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Supía, Caldas



Establecimiento Dirección Servicio a Domicilio Teléfono

SUPERMERCADOS

Supía, Caldas

#QuédateEnCasa

León Molina y Cía S. en C.

Autoservicio La Hacienda

Autoservicio Monbark

Merca Mix Supía

Supermercado La 28 A

Minimercado D-k-Ch

Autoservicio Mercamax A.C

Giraldo Express G

Detodito en Supía

La 28 y Más

Cra 9 34-45

Cl  34a 10-42

Cl 34a 9-35

Cra 8 26 14

Cl 28 8-66

Cra 8 Cl 25 24-46

Corregimiento San Juan

Cra 7 32-29

Cra 8 Cl 18C Casa 162

Cl 28 8 64

8560117
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DROGUERÍAS
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Droguería Superior

Droguería Carreraisto Rey Salud y Vida

Farmacentro M&C

Droguería Medifarma J.P

Drogas Nueva Supía

Cafidrogas Supía

Centro Naturista Larga Vida

Droguería San Rafael

Droguería  Emmanuel D.N.

Cra 7 34-11

Cra 7 30-37

Cra 7 29 -131

Cra 7 32 -11

Cl 35 7 26

Cra  7 32-37

Cl 35 8-10

Cra 9 34A-54

Cra 8 25-02

3122273863

3145673342

3204171081

3183075575

8561510

3212131154

8560410

3146844816

Supía, Caldas



RESTAURANTES
Solo servicio a domicilio
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Súper Arroz AS

Restaurante Los Coches

Carreraepes&Sándwich Cubano

Restaurante, cafetería y algo más El Paisa

Pollos A La Braza Con Sabor Caleño

Restaurantes Bambitas

Asadero Surtipollo

Bombones de Pollo

Dejavu Takos Bar RG

Cra 7  24-31

Cra 8 32-61

Cra 6 33-29 Local 2

Cra 7  31 32

Cl 33 6-14, Piso 1 - Parque principal

Cra 9 31-60. Av. Carvajal

Cra 6 33-12

Cl 37 9-58

Cl 32  7-61

3124800912

3155620587

3166154897

3212787065

3209961795

3135054977

8561892,317

3137714323

3146396152

Supía, Caldas


